
A.N'MCS
«îtală Jn

PHOCCS DE ACRJs0iTARE 

CtCLUt al iMşik SPITALUL ORĂŞENESC NEGREŞTI OAŞ
Jud. Satu Mare  -  Localitatea Negreşti Oaş, str.Victoriei nr.90 

CIF 3963960, Telefon: 0261854830, Fax: 0261854566, e-mail: s pi taine areslioasTi \ ahoo. com
Operator de date cu caracter personal nr. 13695

Nr. 3 m /JT  ol. JtoJVf

ANUNŢ ACHIZIŢIE DIRECTA

Spitalul Orăşenesc Negreşti Oas anunţa /solicita oferte pentru obiect Servicii de protecţie si paza la 
Compartimentul Primire Urgente din cadrul Spitalul Orăşenesc Negreşti Oas , Ipost paza permanent 24h/zi.

Cantitatea este de 5.880 h perioada 01.05.2024-31.12.2024 respectiv 2.880 h perioada 01.01.2025- 
30.04.2025 .

Valoare estimată fără TVA: 147.000 lei perioada 01.05.2024-31.12.2024 respectiv 72.000 lei 
perioada 01.01.2025-30.04.2025 .

Contractul de prestării servicii se va încheia cu valabilitate pe perioada 01.05.2024-31.12.2024 cu 
posibilitate de prelungire cu act adiţional pe perioada 01.01.2025-30.04.2025

Prestarea serviciilor se vor efectua de către prestator, la sediul spitalului: localitatea Negreşti Oaş, 
strada Victoriei nr.90, judeţul Satu Mare, Compartimentul Primire Urgente din cadrul Spitalul Orăşenesc 
Negreşti Oas , Ipost paza permanent 24h/zi.

Oferta se va transmite pe adresa de e-mail: spitalnegrestioas@vahoo.com pana la data de 23.04.2024 
ora 10.00.

Ofertanţii trebuie să fie înregistraţi în SEAP pentru a putea publica în catalogul electronic din SEAP 
serviciul ofertat, ofertanţii neînregistraţi vor fi respinşi;

Oferta depusa va trebui să conţină:

- licenţa de funcţionare

- lista cu personalul de paza care va participa la îndeplinirea contractului si atestatele persoanelor care 
vor efectua serviciul de paza

- certificat constatator ONRC

- certificatul de înregistrare la Registrul Comerţului (CUI)

Copiile autorizaţiilor solicitate vor avea menţiunea conform cu originalul, semnătură si stampila ofertantului. 

Criteriul de atribuire: preţul cel mai scăzut.

S/TtŞîNOfertantul câştigător va emite factura in sistemul RO e-Factura .

Manager, E£i'î ej.̂ r financiar contabil, Compartiment Aprovizionare-transport-achizitii, 
E\  P ap 4 ^1 % re^f/ g^B erecz  Afilia ec. C ic io ^ s ite  C'iprian

7

mailto:spitalnegrestioas@vahoo.com

